
          
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 31 października 2016 r. 

Poz. 1785 

ROZPORZĄDZENIE 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie przeniesienia planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń,  
określonych w ustawie budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 7 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o działach administracji rządowej oraz niektó-
rych innych ustaw (Dz. U. poz. 1250) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych planowanych wydatków budżetowych, w tym wynagrodzeń, 
między częściami 34 – Rozwój regionalny i 18 – Budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz miesz-
kalnictwo oraz w ramach części 18 – Budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo. 

§ 2. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym kwoty wynagrodzeń, określone w ustawie budżetowej na 
rok 2016, z części 34 – Rozwój regionalny, działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75001 – Urzędy naczelnych 
i centralnych organów administracji rządowej, w kwocie 238 000 zł, do części 18 – Budownictwo, planowanie i zagospo-
darowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75001 – Urzędy naczelnych 
i centralnych organów administracji rządowej. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 1 do 
rozporządzenia. 

§ 3. 1. Przenosi się planowane wydatki budżetowe, w tym kwoty wynagrodzeń, określone w ustawie budżetowej 
na rok 2016, w ramach części 18 – Budownictwo, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, 
z działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71021 – Główny Urząd Geodezji i Kartografii, w kwocie 230 000 zł, 
do działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75001 – Urzędy naczelnych i centralnych organów administracji 
rządowej. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków budżetowych, o których mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do 
rozporządzenia. 

§ 4. W ramach przeniesień, o których mowa w § 2 i 3, przenosi się także kwoty wynagrodzeń, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do rozporządzenia. 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 31 sierpnia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 

  



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1785 

 
Załączniki do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 28 października 2016 r. (poz. 1785) 

Załącznik nr 1 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH MIĘDZY CZĘŚCIAMI 34 I 18 
(W ZŁOTYCH) 

Część Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

34 750 75001 

4020 196 000  

4110 34 000  

4120 5 000  

4440 3 000  

18 750 75001 

4020  196 000 

4110  34 000 

4120  5 000 

4440  3 000 

Razem: 238 000 238 000 

 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1785 

 
Załącznik nr 2 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W RAMACH CZĘŚCI 18 
(W ZŁOTYCH) 

Część Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

18 710 71021 

4020 188 000  

4110 33 000 
0000 

 

4120 5 000  

4440 4 000  

18 750 75001 

4020  188 000 

4110  33 000 
0000 

4120  5 000 

4440  4 000 

Razem: 230 000 230 000 

 



      

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1785 

 
Załącznik nr 3 

PRZENIESIENIA KWOT WYNAGRODZEŃ 

Część Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Kwota w złotych 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

34   Rozwój regionalny 196 000 – 

 750  Administracja publiczna 196 000 – 

  75001 
Urzędy naczelnych i centralnych organów 
administracji rządowej 

196 000 – 

   członkowie korpusu służby cywilnej 196 000 – 

18   
Budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 
przestrzenne oraz mieszkalnictwo 

188 000 384 000 

 710  Działalność usługowa 188 000 – 

  71021 Główny Urząd Geodezji i Kartografii 188 000 – 

   członkowie korpusu służby cywilnej 188 000 – 

 750  Administracja publiczna – 384 000 

  75001 
Urzędy naczelnych i centralnych organów 
administracji rządowej 

– 384 000 

   członkowie korpusu służby cywilnej – 384 000 

 


		2016-10-31T10:42:38+0000
	Robert  Brochocki


		2016-10-31T14:29:17+0100




